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Fejsbukowicze szukają nowego hasła promocyjnego dla Skoczowa. Wszystko za sprawą tajemniczego
użytkownika Skoczów Śląskie, który niedawno pojawił się na facebooku.

- Potrzebne nowe hasło promujące miasto. Było już „Skocz do Skoczowa”, ale wygląda na to, że nikt nie użył go do
konkretnej akcji promocyjnej. Potrzebujemy czegoś co zwróci uwagę przejezdnych (bo o przyjezdnych trudno póki
co mówić) i zapadnie im choć odrobinę w pamięć. Potrzebujemy czegoś, na czym można będzie kształtować markę
– pisze na facebooku użytkownik Skoczów Śląskie. Dalej czytamy: - Ogłaszam konkurs na nowe hasło promocyjne
Skoczowa! Najlepszy pomysł nagrodzony zostanie skromnie, ale od serca: kubeczkiem z herbem miasta. Po co nam
nowe hasło? Dowiecie się już wkrótce. Powiem tylko, że jeśli wszystko się uda, Skoczowski rynek będzie świadkiem
wydarzeń jakich mieszkańcy miasta jeszcze nie widzieli.

Od kilkunastu dni użytkownik Skoczów Śląskie jest moim znajomym na facebooku. Poza mną zna się jeszcze z 89
osobami. Wśród nich dziennikarze, jest też radna Beata Branc-Gorgosz, ale większość to młodzi ludzie - mieszkańcy
miasta. Od początku zadaje sobie pytanie, kto za tym stoi?

Wczoraj (7 lutego) udało mi się na facebookowym czacie zamienić kilka zdań z użytkownikiem Skoczów Śląskie:

Łukasz Grzesiczak: Mogę?
Skoczów Śląskie: Pewnie, witaj :):)
Łukasz Grzesiczak: Kto za tym stoi:)?
Skoczów Śląskie: Jeszcze nie pora :):) Poza tym na razie nie mamy zbyt wiele do zaoferowania
Łukasz Grzesiczak: Kiedy się to zmieni?
Skoczów Śląskie: Za jakiś miesiąc, kiedy dopniemy szczegóły naszych wakacyjnych planów :):) Nie chcemy robić
rozgłosu zanim nie będziemy mieli pewności, że możemy zrobić to, co zrobić chcemy :):)
Łukasz Grzesiczak: Co mogę teraz wiedzieć?
Skoczów Śląskie: Szukamy hasła :):) - chociaż mamy trochę własnych pomysłów to warto popytać ludzi o ich zdanie.

Co wiemy na pewno? Skoczów Śląskie pisze do mnie: - Jest nas pięcioro i przyrzekliśmy sobie nie pisnąć ani słowa
zanim wspólnie nie zdecydujemy, że już jest odpowiedni moment, a on jeszcze nie nadszedł.

Oczywiście dopytuję ciągle, kto stoi za całą akcją? Wreszcie otrzymuję odpowiedź: - Urząd Miasta nie ma z tym nic
wspólnego i oby tak zostało (uśmiech). Po prostu przy piwsku powstał pomysł i go realizujemy.

Łukasz Grzesiczak: To prywatna inicjatywa grupki entuzjastów zakochanych w Skoczowie?
Skoczów Śląskie: Zakochanych to trochę za dużo powiedziane.

Ale chyba Skoczów Śląskie kocha Skoczów. O sobie pisze: - Jestem maleńkim miasteczkiem leżącym na Śląsku
Cieszyńskim, na skrzyżowaniu DK 81 z S 1. Na razie tyle :)

Na profilu trochę zdjęć . Bolesław Noga na tablicy pisze: Skoczów stolicą Księstwa Cieszyńskiego. Najwięcej dzieje się
w zakładce, gdzie znajdziemy propozycje hasła promocyjnego miasta. Alexander Siniarski proponuje między innymi
„wrocławsko” brzmiące: Skoczove.Love ♥ (Wrocław promował się hasłem WrocLOVE). Klaudia Romanowska pisze:
Skoczów fajny jest przyjedź, a przekonasz się... - Skoczów SKoczywiście!!!! – to propozycja Aleksandry Muki Miech.

Hasła można proponować do 14 lutego. To musi być miłość do Skoczowa.

Łukasz Grzesiczak
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